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MUHABİR E S R A  Y E T I K

Atılım  Üniversitesi , 2023-2024 Bahar Yarıyılı Dönemi’nin resmi  
başlangıcını  31 Ocak - 5 Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleştirdi. Ders 
kayıtları ve danışman onayları bu süreçte tamamlandı. Ayrıca, 12-16 Şubat 
2024 tarihleri arasındaki ders ekleme-bırakma günleri sona erdi ve kampüs, 
öğrencileri ile yeniden canlandı.

26   yıllık   eğitim   öğretim  hizmeti sunan  Atılım Üniversitesi,  
Ankara’nın  en güzel üniversitesi olarak bilinir ve değişen teknolojiye hızlı bir 
şekilde adapte olma yeteneğine sahiptir. Modern kampüs olanakları ve güçlü bir 
teknolojik altyapıya sahiptir. Öğrencilere geniş kütüphane, laboratuvarlar, spor 
tesisleri  ve çeşitli sosyal alanlar gibi imkanlar sunulur. Birçok öğrenci kulübü 
ve etkinlikle öğrencilerin sosyal yaşamlarını zenginleştirmelerine olanak tanır. 
Bu kulüpler aracılığıyla öğrenciler, ilgi  alanlarına göre etkinliklere katılabilir ve 
yeni arkadaşlar  edinebilirler. Okul, sadece derslerin olduğu bir yer değil; aynı 
zamanda dostlukların,  paylaşımların, başarıların ve deneyimlerin  yeşerdiği bir 

alan.  Kütüphanede geçen uzun saatler, sınavlara birlikte  hazırlanılan    geceler,  
kantinde   keyifli sohbetler,  öğretmenlerimizin  rehberliğindeki  projeler...  İşte 
tüm bunlar, okula dönüşü özel kılan detaylar.

Unutulmaz anılar biriktireceğimiz, yeni şeyler öğreneceğimiz bir döneme 
başlarken, birbirimize destek olmayı, pozitif enerjiyi paylaşmayı ve her anın 
tadını çıkarmayı unutmayalım. Geçmişte yaşadığımız zorlu süreçler bize, 
dayanışmanın ve birlikte hareket etmenin ne kadar önemli olduğunu öğretti.

Umarım bu dönem, hepimiz için başarılarla dolu, sağlıkla geçen bir süreç 
olur. Yepyeni bilgiler öğrenir, yeni arkadaşlıklar kurar ve kariyerimize katkıda 
bulunacak deneyimler yaşarız. Okulumuza geri dönmek, bilgiyle buluşmak ve 
geleceğe bir adım daha atmaktır. Haydi, yeni döneme birlikte adım atalım!

Atılım Haber olarak, tüm Atılım Üniversitesi öğrencilerine ve öğretim 
üyelerine başarılı bir Bahar Yarıyılı geçirmelerini içtenlikle dileriz.

OKULA GERİ DÖNÜŞ
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MUHABİRA I S H A  H A M Z A

As the winter chill settled in, students of Atilim University found themselves 
grappling  with an unexpected phenomenon – the scorching hot sun. 
Unlike the usual snowfall in the middle of February, this year’s weather took 
an unexpected turn with a chilly Wednesday and a heatwave on a Friday. This 
sparked conversations, students bewildered and concerned, dressing down in 
the morning and a few hours needing a thick coat to survive. Having to juggle 
between each 10-minute break to get a cup of hot coffee or tea to keep warm 
and being petrified of walking and waiting for the bus to arrive. But despite 
the dynamics of the weather, the school was still on and the workload was 
still as demanding as ever, with lessons and assignments stacking up, making 
everyone feel overwhelmed but pushing through, after all, that’s Uni life 
yeah?.. I laughed in my head as I remembered every graduate’s favorite quote.
    To sum up, spring in Atilim University this year is a chaotic one 
but it’s short, fast, and enjoyable when planned effectively. Students 
still balance their social and school lives whether it’s by having coffee 
with friends and a little chit chat or having lunch on a free day. 

SPRING BLOSSOMS: 
LATEST FROM CAMPUS
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6 ŞUBAT DEPREMİ

6 Şubat Kahramanmaraş Depreminin Yıl Dönümünde Bir Ge-
riye Bakış

Kahramanmaraş, tarih boyunca pek çok zorluğa göğüs germiş, dirençli ve güçlü 
bir şehir olmuştur. Ancak, tarihinin en büyük sınavlarından biri olan 6 Şubat 
depremi, şehrin dayanıklılığını ve dayanışmasını bir kez daha göstermiştir. 
Bugün, bu acı dolu olayın yıl dönümünde, Türk halkı olarak bir araya gelerek 
yaşananları hatırlamak ve geleceğe dair önlemler almak için bir kez daha bir 
araya geliyoruz.

6 Şubat 2023 Sabahına Dönüş
Bugün, tarih sayfalarına kara bir leke olarak geçen, tüm Türkiye’yi derin bir 
acı ve yıkımla sarsan depremlerin yıl dönümü. 6 Şubat 2023 saat 04.17’de 
meydana gelen Kahramanmaraş merkezli 7,7 büyüklüğündeki ilk depremin 
ardından saat 13.24’te 7,6 büyüklüğünde ikinci deprem gerçekleşti. Bu 
depremlerin üzerinden tam bir yıl geçti. 11 ilde milyonlarca kişiyi etkileyen 
deprem on binlerce kişinin ölümüne neden oldu.

İlk depremin ardından saniyeler içerisinde binlerce can enkaz altında kaldı. 
Onlarla birlikte kurdukları hayalleri, özenle hazırladıkları yuvaları, hayata dair 
planları da yerlebir oldu. Geçen yıl bugün yaşananlar sadece 13,5 milyonu 
değil 85 milyonu yüreğinden sarstı. O sabah hepimiz en acı günlerimizden 
birine uyandık. Saatler geçtikce felaketin boyutu da netleşmeye başladı. İkinci 
deprem zaten yıkık dökük olan binaları iyice tuzla buz etti. 
Tüm Türkiye tek bir yürek olduk. Genç, yaşlı demeden herkes elinden gelen 
tüm yardımları yapmaya çalıştı. Yurt dışından bir çok arama kurtarma ekipleri 
geldi.

Dayanışma ve Yardımlaşma Ruhu
Ancak, bu zorlu zamanlarda ortaya çıkan en güçlü unsur, Türk halkının 
dayanışma ve yardımlaşma ruhudur. Komşular birbirlerine destek olmuş, yerel 
yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve yardımsever bireyler el ele vererek acil 
ihtiyaçları karşılamıştır. Bu süreçte, Türkiye genelinden ve dünyanın dört bir 
yanından gelen yardımlar da şehre ulaşmış, depremzedelere umut ve destek 
olmuştur.
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Depreme Nasıl Hazırlanmalıyız?

• Acil Durum Planı Oluşturun: Ailecek bir acil durum planı oluşturun. Bu 
plan, buluşma noktalarını belirlemek, acil durum çantası hazırlamak ve 
iletişim bilgilerini içermelidir.

• Acil Durum Çantası Hazırlayın: Depreme karşı hazırlıklı olmak için bir 
acil durum çantası hazırlayın. Bu çanta içinde temel ihtiyaç malzemeleri 
(su, gıda, ilaç, battaniye vb.), el feneri, pil, radyo, ilk yardım seti ve kişisel 
belgeler bulunmalıdır.

• Ev ve İşyeri Güvenliği: Evinizde ve işyerinizde depreme dayanıklılık 
konusunda gerekli önlemleri alın. Gerekirse, bina güçlendirme çalışmaları 
yapın veya depreme dayanıklı yeni yapılar inşa edin.

• Deprem Sigortası Yaptırın: Ev ve işyeri sahipleri, deprem sigortası 
yaptırmalıdır. Bu, olası  deprem hasarlarını karşılamak için önemli bir 

      güvencedir.
• Afet Tatbikatları Yapın: Ailece ve işyerinde düzenli olarak afet tatbikatları 

yapın. Bu tatbikatlar sırasında olası senaryolara göre nasıl davranılması 
gerektiğini uygulamalı olarak öğrenin.

• Toplumsal Katılım: Depremlere karşı alınacak önlemlerde toplumun aktif 
katılımı ve dayanışması büyük önem taşır. Komşular arasında dayanışma 
ağları oluşturun, yardımlaşma ve destek sistemleri kurun.

• Deprem Bilinci: Kendinizi ve çevrenizdekileri deprem konusunda 
bilinçlendirin. Okullarda ve işyerlerinde düzenli olarak deprem eğitimleri 
ve farkındalık çalışmaları düzenleyin.

• Deprem anında doğru davranışlar sergilemek ve önceden alınmış önlemler 
sayesinde hayat kurtarmak mümkündür. Bu nedenle, depreme karşı 
hazırlıklı olmak ve bilinçli hareket etmek herkesin sorumluluğundadır. 
Güvenli bir gelecek için hep birlikte hareket edelim ve depreme karşı 
hazırlıklı olalım. Unutmayın, önlem almak hayat kurtarır!

Deprem Anında Neler Yapmalıyız?

• Sakin Olun: Panik yapmak, doğru kararlar almanızı engeller. Bu nedenle, 
deprem anında sakin kalmaya özen gösterin.

• Bulunduğunuz Yeri Belirleyin: Mümkünse, kendinizi hemen güvenli bir 
alana alın. Masanın altına veya kapının yanına sığının.

• Kendinizi Koruyun: Başınızı ve boyun bölgenizi korumak için ellerinizle 
başınızı veya boynunuzu kapatın.

• Pencere ve Camlardan Uzak Durun: Eğer mümkünse, pencere ve camların 
yanından uzaklaşın. Cam ve cam parçaları yaralanmalara neden olabilir.

• Asansörleri Kullanmayın: Deprem anında asansör kullanmayın. Asansörler 
sıkışabilir veya çalışmayı durdurabilir, bu da mahsur kalmanıza neden 
olabilir.

• Açık Alanlara Çıkın: Eğer mümkünse, bina içinden çıkarak açık ve güvenli 
bir alana geçin. Düşen nesnelerden uzak durun.

• Gaz ve Elektrik Kaynaklarını Kapatın: Deprem anında, gaz ve elektrik 
kaynaklarını kapatın. Bu, yangın riskini azaltır.

• Telefonu Kullanmayın: Deprem anında telefon hattını kullanmamaya 
çalışın. Acil durumlar için hattı açık tutmak önemlidir.

Unutmayacağız, Unutturmayacağız

6 Şubat Kahramanmaraş Depreminin yıl dönümünde, yaşanan acıları ve 
kayıpları asla unutmayacağız. Ancak, bu acı dolu deneyimden ders çıkararak, 
gelecekteki kuşakları daha güvenli bir yaşam için hazırlamak en önemli 
görevimizdir. Birlik ve beraberlik içinde hareket ederek, Kahramanmaraş’ı 
daha güçlü ve dirençli bir şehir haline getirebiliriz.
Gelecek nesillere daha güvenli bir dünya bırakmak için hep birlikte el ele 
verelim. Unutmayalım ki, dayanışma ve kararlılıkla her zorluğun üstesinden 
gelebiliriz. Kahramanmaraş’ın gücü ve direnci her şeye yeter!
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DÜNYA KANSER 
FARKINDALIĞI GÜNÜ

Referanslar:
4 Şubat Dünya Kanser Günü. Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü. (n.d.). htt-
ps://hsgm.saglik.gov.tr/tr/haberler/4-subat-duenya-kanser-guenue.html
Kanser Nedir? tanı ve Tedavi Yöntemleri. Kanser Nedir? Tanı ve Tedavi 
Yöntemleri | Anadolu Sağlık Merkezi. (n.d.). https://www.anadolusaglik.
org/saglik-rehberi/kanser

(Görüntüler)

  4 Şubat Dünya Kanser Farkındalığı Günü dünyanın neredeyse her yerinde 
birçok insanı etkileyen kansere karşı bilinçlenebilmemiz için belirlenen 
değerli bir gündür. Bu değerli gün ilk kez 2005 yılında Uluslararası Kanser 
Kontrol Örgütü (UICC) tarafından düzenlenmiştir. Aynı zamanda Dünya 
Kanser Farkındalığı Gününün asıl amacı kanser hastalığında erken tanı, erken 
tedavi ve kanser hastalığının engellenmesinde büyük bir rol oynamasıdır.
  Kanser hastalığı dünya çapında hızlıca artmakta olup zorlu tedavi süreçleriyle 
kendi içerisinde karmaşıklıklar ve farklılıklar gösterir.  Kanser vücudun 
neredeyse bütün organ veya dokularında bulunan hücrelerin kontrolsüz 
artması sonucu oluşan bir hastalık ağacıdır. Kanser oluştuğu bölgeye göre 
farklılık gösterir. Bunlardan birkaçı meme kanseri, böbrek kanseri, akciğer 
kanseri ve kan kanseridir (lösemi). 
Kanseri tetikleyen şeyler arasında; sigara ve tütün kullanımı, yetersiz ve 
sağlıksız beslenme, fazla alkol tüketimi, fiziksel aktivite eksikliği gibi birçok 
sebep vardır. Bu da aslında çoğumuzun şu an yaparken ve tüketirken zevk 
aldığı şeylerin kapımızı ansızın şiddetli bir şekilde çalabileceği ve bizi 
şaşırtabileceği anlamına geliyor. Peki biz bu zorlu hastalık hakkında neler 
yapabiliriz, nasıl önlemler alabiliriz? Öncelikle alkol, sigara, tütün ve şu an çok 
popüler olan elektronik sigaralardan kesinlikle uzak durmamız gerekmektedir. 
Beslenmemize dikkat etmeli, çok şekerli ve yağlı gıdaları olabildiğince 
azaltmamız gerekmektedir. Ne kadar çok hareket edersek vücudumuz o kadar 
sağlıklı olur ve herhangi hastalıkla sav aşırken vücudumuzun gücü yerinde 
olur.

  Aynı zamanda kanser hastalığında size en çok yardımcı olacak şeylerden 
biri devamlı test ve kontrollerdir. Çünkü kanser hastalığında erken teşhis, 
sizin ve sevdiklerinizin hayatını kurtarabilir. Bu da sizin ve çevrenizdekilerin 
hayatının bir yerden sonra sizin ellerinizde olduğu ve siz kendinize ne kadar 
değer verirseniz ne kadar zamanında atılması gereken adımları atarsanız 
hayatın da size o adamları atmasının daha kolay olacağı anlamına geliyor.
  Aynı zamanda kanser hastalığında size en çok yardımcı olacak şeylerden 
biri devamlı test ve kontrollerdir. Çünkü kanser hastalığında erken teşhis, 
sizin ve sevdiklerinizin hayatını kurtarabilir. Bu da sizin ve çevrenizdekilerin 
hayatının bir yerden sonra sizin ellerinizde olduğu ve siz kendinize ne kadar 
değer verirseniz ne kadar zamanında atılması gereken adımları atarsanız 
hayatın da size o adamları atmasının daha kolay olacağı anlamına geliyor.
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Referanslar:
https://solunum.org.tr/basin/946/9-subat-dunya-sigarayi-birakma-gu-
nu-tusad-basin-aciklamasi.html
https://www.bilkent.edu/www/saglik-merkezi/sigara-birakma-poliklini-
gi/sigara-ve-sagligimiz/

9 ŞUBAT DÜNYA SİGARA 
BIRAKMA GÜNÜ

Dünya Sağlık Örgütü’nün (WHO) 1987’de başlattığı tütün 
mücadelesi kampanyası kapsamında her yıl 9 Şubat, Dünya Sigarayı 
Bırakma Günü olarak anılmakla birlkite, sigaranın zararlarına ve 
bağımlılık yaratan etkilerine dikkat çekmek için Dünya’nın çeşitli 
yerlerinde çeşitli kampanyalar yapılmaktadır. Sigara, hem bireysel 
sağlık sorunlarına yol açmakta hem de toplum sağlığını olumsuz 
yönde etkilemektedir. 

  Sigaranın içinde bulunan binlerce zararlı madde, insan sağlığına 
ciddi zararlar vermektedir. Arsenik, aseton, kurşun, benzen, 
amonyak gibi maddelerin yanı sıra sigara dumanında 4000’den 
fazla kimyasal ve 70’ten fazla kanser oluşumuna neden olan 
madde bulunmaktadır. Özellikle gelişmekte olan ülkelerde, sigara 
içme alışkanlığının artmasıyla birlikte akciğer kanseri vakaları da 
giderek artmaktadır. Sigara içmeyenlerin bile pasif olarak maruz 
kalmaları sonucu akciğer kanseri gibi ciddi hastalıklara yakalanma 
riskini arttırır. Ancak sigaranın bırakılması durumunda akciğer 
kanseri olasılığının zamanla azaldığı ve 10-20 yıl sonra hiç içmemiş 
kişilerin düzeyine yaklaştığı bilinmektedir.

  Sigara, sadece fiziksel sağlık sorunlarına yol açmakla kalmaz, aynı 
zamanda psikolojik ve ekonomik sorunlara da neden olur. Sigara 
içenler, sigarayı stresle başa çıkmak, duygularını kontrol etmek 
veya zaman geçirmek için kullandıklarında aslında bağımlılık 
halini beslemiş olurlar. Sigara içen kişilerin; heyecan, üzüntü, 
mutluluk gibi duygularının yerini sigara içme alışkanlığı alır ve 
kişinin duygu regülasyonu negatif etkiler. Sinirlenip sigara yakmak, 
mutluluktan sigara yakmak, üzüldüğümüzde sigara yakmak gibi 
bahaneler ile aslında duygularımızı bütünleştirdiğimiz bir halde 
buluruz kendimizi. 

  Dünyada her 8 saniyede bir kişi sigara yüzünden yaşamını 
kaybetmektedir. Dünya Sağlık Örgütü, sigara kullanımının 
dünyanın en büyük sağlık sorunu olduğunu ilan etmiştir. Sigara 
içme alışkanlığı, trafik kazaları, terör ve iş kazaları gibi nedenlerle 
kaybedilen yaşamlardan beş kat daha fazla ölüme neden olmaktadır.

  Sağlığımızı ve toplum sağlığını korumak için sigara kullanımının 
önm taşımaktadır. Herkesin sağlıklı bir yaşam sürmesi için 
sigaradan uzak durmak ve sigara içmeyi bırakmak önemlidir. 
Unutmayalım ki, her yakılan sigara, insan ömründen 11 dakika 
götürüyor.
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Referanslar:

(n.d.). YouTube: Home. Retrieved March 11, 2024, from https://www.ntv.com.tr/turkiye/13-subat-dunya-radyo-

gunuturkiyede-radyo-yayinciligi-nasil-basladi,J2qOYfrrAUe_Dx_1Qgsqfw

(n.d.). Frekans Bantları. Retrieved March 11, 2024, from https://www.mikrodalgamuhendisi.com/index.php/genel-

bilgiler/153-frekans-bantlari

Dünya Radyo Günü, “Bilgilendiren, eğlendiren ve eğiten bir yüzyıl” temasıyla kutlanıyor. (2024, February 12). Anadolu 

Ajansı. Retrieved March 11, 2024, from https://www.aa.com.tr/tr/yasam/dunya-radyo-gunu-bilgilendiren-eglendiren-

ve-egiten-bir-yuzyil-temasiyla-kutlaniyor/3134636#

M E T E H A N  Ö Z C A N

DÜNYA RADYO GÜNÜ

  “Muhterem samiin” diyerek yayın hayatına başladı Türkiye’nin ilk radyosu 
olan İstanbul Radyosu. Tarihler 6 Mayıs 1927’yi gösteriyordu ve mikrofonun 
başında Eşref Şefik vardı. 6 seneyi aşkın bir süredir yapılan deneme 
yayınlarının meyvesi sonunda alınmıştı. Günde yalnızca 5 saat yayın yapan 
İstanbul Radyosu’nun program zamanın borsa haberleri ve Türk Sanat 
Musikisi sanatçılarının dinletilerinden oluşuyordu. 
  Tarihler 8 Eylül 1927’yi gösterirken, zamanın milletvekilleri ve gazetecileri 
Türk Telsiz Telefon Anonim Şirketi kuruldu. Aynı yılın kasım ayında kurulan 
Ankara Radyosu ve İstanbul Radyosu yayınlarının Türk Telsiz Telefon AŞ’ye 
bağlı olarak gerçekleştirdi. 
  İstanbul ve Ankara Radyoları 1936 yılında kadar Türk Telsiz Telefon A.Ş ye 
bağlı halde yayınlarını gerçekleştirdi, ta ki Türk Telsiz Telefon AŞ’nin elektrik 
ve diğer giderlerinin halktan alınılan aidat ve vergilerle karşılamaması ve 
zarar etmeye başlamasının ardından İstanbul ve Ankara Radyoları Posta ve 
Telgraf Teşkilatı Genel Müdürlüğüne yani PTT’ye devredildi. PTT, Ankara 
Radyosu’nun vericisinin güçlendirilmesini sağladı ve Ankara Radyosu da 
yayın hayatına 28 Ekim 1938 tarihinde resmi olarak başlamış oldu. Bu 
olaylardan sonra İstanbul Radyosu yayın hayatına bir süre ara verdi, bu 
arada İstanbul Radyosu’nun stüdyo ihtiyaçlarının karşılanması için Harbiye 
Radyoevi Binası’nın yapımına başlandı. Yaklaşık 4 yıl sonra, 19 Kasım 1949 
tarihinde inşaatı biten Harbiye Radyoevi Binası’nın açılışını Cumhurbaşkanı 
İsmet İnönü yaptı, bu olayla beraber İstanbul Radyosu yayın hayatına yeniden 
döndü. Tüm bu gelişmelerin ardından 1950 yılında Türkiye’nin 3. radyosu 
olan İzmir Radyosu kuruldu. 
Türkiye radyoları, 2. Dünya Savaşı sırasında kurulan Matbuat Umum 
Müdürlüğü’ne bağlandı. Bu olaya kadar 20 kilovat gücündeki alıcılarla yayın 
Ankara Radyosu 100 kilovata geçti ve daha geniş bir frekansta yayın yapmaya 
başladı. 

İlk Özel Radyolar: 

Türkiye Radyo Televizyon kurumunun, 1 Mayıs 1964 tarihinde kurulmasıyla 
birlikte tüm radyolar TRT’ye devredildi. 30 yıl daha sadece devlet tarafından 
yönetilen radyolara, 1990ların başında yapılan anayasal değişikliklerden sonra, 
özel radyolar da sektöre dahil oldu. İlk özel radyolar 1992 yılında art arda 
kurulan ve yayın hayatlarına başlayan Süper FM, Kent FM, Genç Radyo, 
Metro FM ve Show Radyo oldu.

UNESCO ve Dünya Radyo Günü:

 Dünya Radyo Günü, UNESCO’nun 2011 yılında düzenlenen 36. 
Konferansı’nda Bilgi ve İletişim Komisyon tarafından sunulan önerinin kabul 
edilmesiyle beraber her 13 Şubat’ı Dünya Radyo Günü olarak kutlanmasına 
karar vermiştir. Ülkemize diğer Avrupa ülkelerine kıyasla biraz daha geç 
gelmesine rağmen 100 yılı aşkın ve 1000’den fazla radyo kanalı ve 40’ı aşkın 
dilde yayın yapmasıyla beraber bu alanda Avrupa’nın önde gelen ülkelerinden 
biri olmuştur.
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Referanslar:

https://tr.wikipedia.org/wiki/Sevgililer_G%C3%BCn%C3%BC

https://www.britannica.com/topic/Valentines-Day

Z E Y N E P  Y U R D A K U L  -  S E L I N  S U  Ç A K I R

Dünya Kedileri Özel Gününde Tüm Patili Dostlar Kutlanıyor!

Dünya genelinde milyonlarca kedi severin ortak coşkusuyla karşılandı: 17 
Şubat Dünya Kediler Günü! Kedilere adanmış bu özel gün, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da kedi severlerin buluşmasına vesile oldu. Dünya Kediler Günü’nün 
başlangıcı, sosyal medya üzerindeki kedi içeriklerinin popülerleşmesiyle atılan 
bir adımdan türemiş gibi görünüyor. 2014 yılında, Reddit adlı platformda bir 
kullanıcı, kendi kedisini kutlamak amacıyla bir gönderi paylaştı. Gönderi, kısa 
sürede diğer kullanıcılar arasında büyük ilgi gördü ve bir gelenek başladı.
Bu spontane kutlama, zamanla büyüdü ve diğer sosyal medya platformlarına 
da sıçradı. Kullanıcılar, 17 Şubat tarihini “Dünya Kediler Günü” olarak 
adlandırmaya başladılar ve bu özel gün, yıl içinde kedi dostlarına ayrılan bir 
gün olarak kabul edildi. Bu etkinliklerin başında, sokak kedilerine yönelik 
besleme noktaları kurma ve onlara özel mamaları dağıtma çabaları geliyor. 
Bu bağlamda, birçok yerel hayvan derneği ve gönüllü gruplar, şehrin farklı 
noktalarında sokak kedileri için mama ve su noktaları oluşturarak onların 
refahını artırmaya çalıştı. Aynı zamanda, kedi sağlığı ve bakımı konularında 
düzenlenen seminerlere yoğun ilgi gösterildi. Veteriner hekimler, kedi 
sahiplerine evcil dostlarıyla daha sağlıklı ve mutlu bir yaşam sürmeleri 
için pratik bilgiler aktardı. Bu seminerler, bilinçli kedi sahiplerinin sayısını 
artırmaya yönelik önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.
Sosyal medyada da Dünya Kediler Günü heyecanı dorukta. Kullanıcılar, 
#KediSevgisi etiketiyle paylaşımlarını yapıyor ve kedi dostlarıyla çektikleri 
fotoğrafları paylaşarak bu özel günü kutluyor. Dünya Kediler Günü, kedilere 

olan sevgimizi bir adım ileri taşımamıza ve onlara daha iyi bir yaşam sunma 
çabalarımızı artırmamıza vesile oluyor. Unutmayalım ki, bu sevimli dostlarımız, 
sadece bugün değil, her zaman sevgi ve ilgiyi hak ediyor. Onların hayatını 
güzelleştirmek, aslında kendi hayatlarımızı da daha anlamlı kılıyor.

17 ŞUBAT DÜNYA KEDİLER 
GÜNÜ

14 ŞUBAT SEVGİLİLER GÜNÜ
AŞKIN GÜCÜ VE AŞKIN GÜNÜ

14 Şubat Sevgililer Günü, yüzyıllar boyunca insanların kalplerini birleştiren, 
tutkuyu ve aşkı kutlayan bir gün olarak bilinir. Tarihi oldukça eskiye dayanan 
ve yılın en romantik günü kabul edilen bu gün, birçok kültürde farklı şekillerde 
kutlanmıştır.
Bu özel gün, Sevgililer Günü olarak kutlanmaya başlamadan önce, Antik 
Roma ve Antik Yunan mitolojisinde önemli bir yere sahipti. Antik Roma’da, 
14 Şubat, evlilik ve doğurganlık tanrıçası Juno adına düzenlenen bir festival 
olan Lupercalia’nın son günüydü. Antik Yunan mitolojisinde ise aşk tanrısı 
olan Eros’un ve onun Roma mitolojisindeki karşılığı olan Cupid’in günü 
olarak anılırdı.
Sevgililer Günü’nün isim babası olan Aziz Valentine, Roma İmparatorluğu 
döneminde yaşamış Hristiyan bir rahipti. O dönemde Roma İmparatoru 
Claudius II, erkeklerin savaşa gitmelerini sağlamak için evlenmelerini 
yasaklamıştı. Ancak Aziz Valentine, bu yasaya karşı çıkarak gizlice genç çiftleri 
evlendirmeye başlamıştır. Bu evlilikleri gerçekleştirirken imparatorun yasasına 
karşı geldiği ortaya çıkınca tutuklanmış ve 14 Şubat’ta idam edilmiştir. 
Bu sebeple, Aziz Valentine’nin ölüm günü olan 14 Şubat, zamanla Sevgililer 
Günü olarak kutlanmaya başlamıştır.
14. yüzyılda, İngiltere ve Fransa gibi Avrupa ülkelerinde, Sevgililer Günü farklı 
bir boyut kazanmıştı. Bu günde insanlar birbirlerine aşk mektupları yollamaya 
ve romantik kartlar vermeye başlamışlardı. Bu geleneğin zamanla yayılmasıyla 
birlikte, Sevgililer Günü sadece bir dini kutlamadan ziyade, romantizmi ve 
sevgiyi ifade eden önemli bir gün haline geldi.
Sevgililer Günü, zaman içinde farklı kültürlerde farklı şekillerde kutlanmış 
ve en sonunda günümüzdeki popüler kutlama tarzına dönüşmüştür. Bugün, 
Sevgililer Günü dünyanın dört bir yanında kutlanır. Çiftler, sevdiklerine 
duygularını ifade etmek için romantik hediyeler ve çiçekler alır, restoranlarda 
romantik akşam yemekleri yer ve sevgi dolu mesajlar paylaşılır.
Sevgililer Günü, birlikteliğin, aşkın ve romantizmin kutlandığı özel bir gün 
olarak kalplerimizde ayrı bir yer edinmiştir. Ancak unutmayalım ki sadece 
Sevgililer Günü değil, her gün birbirimize sevgi göstermek, destek olmak, 
güzel şeyler paylaşmak ve sevgi dolu bir dünya inşa etmek için elimizden 
geleni yapmalıyız.
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SPOR KÖŞESİ

Erkek basketbol takımımız, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 
20 Kasım-5 Aralık 2023 tarihleri arasında Atılım Üniversitesi Ahlatlıbel 
Kampüsü Spor Salonunda düzenlenen ve ev sahipliğini üstlendiğimiz Erkek 
Basketbol Bölgesel Ligi’nde takımımız grubunu 2. olarak tamamlamış ve 
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Erkekler Süper Lige Yükselme 
Play-Off maçlarına gitmeye hak kazanmıştır.

SPORDA ATILIM

Her branşta tek amacı başarı olan okul spor takımlarımız, 2023/2024 eğitim ve öğretim yılının başlamasından bu yana tüm kulvarlarda tam gaz başarıya koşuyor. 
Biz de Atılım Haber  Gazetesi  ve  Spor Faaliyetleri Müdürlüğü  olarak size bulunduğumuz eğitim yılı içeresindeki başarılılarımızı takdim etmek istiyoruz.

Kadın basketbol takımımız, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafın-
dan 21 Kasım- 4 Aralık 2023 tarihleri arasında Atılım Üniversitesi Ahlatlıbel 
Kampüsü Spor Salonunda düzenlenen ve ev sahipliğini üstlendiğimiz Kadın 
Basketbol Bölgesel Liginde takımımız grubunu 3. olarak tamamlamıştır.

Erkek voleybol takımımız, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafın-
dan 27 Kasım -12 Aralık 2023 tarihleri arasında Çankaya Üniversitesi Merkez 
Kampüs Spor Salonunda düzenlenen Erkek Voleybol Bölgesel Liginde takı-
mımız grubunu namağlup olarak tamamlamış ve Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu Erkekler Süper Lige Yükselme Play-Off maçlarına gitmeye hak 
kazanmıştır.

M E T E H A N  Ö Z C A N
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Kadın voleybol takımımız, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 
28 Kasım-11 Aralık 2023 tarihleri arasında İ.D Bilkent Üniversitesi Merkez 
Spor Salonunda düzenlenen Kadın Voleybol Bölgesel Liginde takımımız 
grubunu namağlup 1. olarak tamamlamış ve Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu Kadınlar Süper Lige Yükselme Play-Off maçlarına gitmeye hak 
kazanmıştır.

2024 Avrupa Üniversiteler Kürek Şampiyonası Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu öncülüğünde ve Türkiye Kürek Federasyonu ile Atılım 
Üniversitesi iş birliği içeresinde Atılım Üniversitesi Mogan Kayıkhane 
Tesisinde gerçekleşecektir.
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay 
üniversitemizi ziyaret ederek Avrupa Kürek Şampiyonası için tesislerimiz 
hakkında ön çalışma yaparak incelemelerde bulundu. Rektörümüz Prof. Dr. 
Serkan Eryılmaz, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Uğur Baç ve Prof. Dr. 
Veli Cengiz Özalp, Sosyal İşler ve Spor Direktörümüz Yaman ZAİM ve 
Spor Faaliyetleri Müdürümüz Selvin Çiçek’in eşlik ettiği görüşmede bilgi 
paylaşımlarında bulunuldu.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Korumalı 
Futbol 1. Liginde takımımız grubundaki maçlarda;

• 16 Aralık Cumartesi günü Hacettepe Stadyumunda oynanan Atılım 
Üniversitesi “Rhinos” vs Bilkent Üniversitesi “Judges” maçını 22-21,

• 20 Ocak Cumartesi günü Hacettepe Stadyumunda oynanan Atılım 
Üniversitesi “Rhinos” vs Başkent Üniversitesi “Knights” maçını 20-18,

• 19 Şubat Pazar günü Hacettepe Stadyumunda oynanan Atılım 
Üniversitesi “ Rhinos ”  vs  Ankara  Üniversitesi “ Cats ” 

     maçını 20-8,

• 25 Şubat Pazar günü Kırıkkale Yahşihan Yenişehir Stadyumunda 
oynanan Kırıkkale Üniversitesi “Gunners” Atılım Üniversitesi “Rhinos” 
maçını 14-33 skor ile kazanmıştır.

• Korumalı Futbol Takımımız grubunu 4 maçta 4 galibiyet ile 1. olarak 
bitirmiş ve çeyrek finale yükselmiştir.        

Tüm takımlarımızı ve ekibimiz tebrik eder ve başarılarının 
devamını dileriz.

M E T E H A N  Ö Z C A N
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“Diverse Narratives: International 
Students in the Spotlight”

What kind of advice would you give another foreign student stud-
ying in Atılım?
‘My advice would be to enjoy these days while they last and not take anything 
for granted this is a lifetime experience don’t stress it too much and enjoy 
everything about it this is the part in life where we can be adults and make 
our own decisions make sure you make the right choices and enjoy yourself.’

How can you describe Atilim at the beginning of Spring?
‘Atilim at the Beginning of the spring is the best time to be there it’s not too 
cold not too hot, everyone’s gathered, and the weather and vibes are lively, it’s 
the part where no new people so u just enjoy the atmosphere the people you 
met and you figured everything out in the university you know all the places 
and have explored’

What do you expect from this semester?
‘From this semester I’m expecting a higher performance in my studies I’m 
expecting it to be more rewarding and filled with activities and a variety of 
subjects’.

What kind of advice would you give another foreign student stud-
ying in Atılım?
‘I Advise other foreign students to try and become more friendly with each 
other so they can learn other cultures and languages.’

How can you describe Atilim at the beginning of Spring?
‘I think Atilim at the beginning of the spring was full of a lot of positive 
energy and excitement with good weather.’

What do you expect from this semester?
‘I expect more fun events in the future.’

YABANCI ÖĞRENCİLERLE
RÖPORTAJ

BAN ALSYOUFI

PUBLIC RELATIONS AND ADVERTISING
GRADE: 3
EMIRATI

KHALED KHATTAB
AVIATION ENGINEERING
GRADE 4
EGYPTIAN
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M E T E H A N  Ö Z C A N

What kind of advice would you give another foreign student studying 
in Atılım?
‘An advice I would give a foreign student coming to study at Atilim 
is to do a lot of research and to be prepared for a lot of changes and 
challenges; when I first came they were a lot of mistakes I made 
and a lot of things I would have done rather differently but I’ve 
managed to learn from them, another advice I’ll give is to try to 
socialize so that the student wouldn’t be alone and would have a 
little help if needed’

How can you describe Atilim at the beginning of Spring?
‘I think of it as a redemption semester for things I didn’t do correctly 
in the previous semester.’

What do you expect from this semester?
‘For this semester I would like to have a higher GPA than the 
previous semesters, I would also love to socialize more cause that’s 
a very hard thing for me to do. In general, I think I would love to 
do things a little out of my comfort zone.

YABANCI ÖĞRENCİLERLE
RÖPORTAJ

MBAM CHINYERE GRACE
AVIATION MANAGEMENT
GRADE 2
NIGERIAN
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Her birimiz için çok değerli olan çevremiz, sağlığımızı, huzurumuzu 
ve geleceğimizi etkileyen önemli bir faktördür. Bu köşede, sizlere çevre 
konularında bilgi vermek, farkındalık yaratmak ve çevremizi koruma 
konusunda bilinçlendirmek amacıyla yazılarımızı paylaşıyoruz.

Çevreyi korumanın temel adımlarından biri doğaya saygı göstermektir. 
Lütfen çöplerinizi doğru şekilde atın, geri dönüşüm kutularını kullanın ve 
atıklarınızı azaltmak için çaba gösterin. Küçük adımlar, büyük değişimlere 
yol açabilir. Enerji tasarrufu, su kullanımı, doğal kaynakların korunması 
gibi konular sürdürülebilir bir yaşam tarzının önemli unsurlarıdır. Elektrikli 
cihazları kullanırken dikkat edelim, suyu israf etmeyelim ve kağıt tüketimimizi 
azaltarak doğal kaynakları koruyalım. Okulumuzun çevresini yeşillendirmek, 
doğal yaşamı desteklemek ve temiz hava sağlamak için birlikte ağaç dikme 
etkinlikleri düzenleyebiliriz. Bitki örtüsü, doğal dengenin korunmasında 
önemli bir rol oynar. Çevre konularında eğitim almak ve bilinçlenmek, daha 
sorumlu bireyler olmamıza yardımcı olabilir. Okulumuzda çevre eğitimi 
konularında etkinlikler düzenleyerek bu bilinci artırabilir ve çevre dostu 
alışkanlıklar edinebiliriz.

Unutmayalım ki çevremizi korumak, gelecek nesillerin yaşanabilir bir dünya 
bulmasını sağlamak adına hepimizin sorumluluğudur. Küçük çabalar, büyük 
değişimlere yol açabilir. Yeşil dünyamızı korumak için birlikte hareket edelim!

Sağlıklı ve çevreye duyarlı günler dileriz.

ÇEVRE KÖŞESİ

Referans:

https://www.cevkococuk.org/index.php?option=com_content&view=article&id=1&Itemid=150

E S R A  Y E T I K
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Referans:
https://www.bizimankara.com.tr/kultur-sanat/ankara-palas-ziyarete-acildi-h38081.html
https://www.aa.com.tr/tr/kultur/ankara-palas-muzesi-ziyarete-acildi/3144837
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ankara_Palas

GEÇMİŞİN İZLERİNİ TAŞIYAN YAPI:

ANKARA PALAS’IN DÖNÜŞÜMÜ VE GERİ DÖNÜŞÜ

İç mekanlarında bulunan göz alıcı balo salonları ve incelikle işlenmiş 
detaylar, ziyaretçilerini geçmişin zarif atmosferine davet ediyor. Bu salonlar, 
cumhuriyetin ilk yıllarındaki önemli toplantılara ve etkinliklere ev sahipliği 
yaparak, Ankara Palas’ı sanat, siyaset ve sosyal yaşamın kesişme noktası haline 
getirmiş. 21 Şubat 2024’te müze olarak kapılarını ziyaretçilere açan yapı, artık 
Pazartesi hariç haftanın her günü 09:00-17:00 saatleri arasında halka açık ve 
Ramazan bayramı sonuna kadar da ziyaret etmesi ücretsiz.

Ankara Palas, Türkiye’nin tarihine ışık tutan, mimarisiyle göz kamaştıran bir yapıdır. Ulus’taki İkinci Meclis Binası’nın karşısında konumlanan bu etkileyici bina, 
1924 ile 1927 yılları arasında inşa edilmiş ve Cumhuriyet döneminin estetik anlayışını ve mimari zevkini somutlaştırmıştır. Mimar Kemalettin Bey’in imzasını 
taşıyan Ankara Palas, başından itibaren sadece bir konaklama yerinden daha fazlası olmuş, Ankara’nın kültürel ve sosyal yaşamının nabzını tutmuştur.

Müze, Osmanlı’dan Cumhuriyet’e uzanan bir zaman diliminde Türkiye’nin 
kültürel ve sanatsal mirasını sergileyen eserlerle dolu. Nadide parçalar, antika 
mobilyalar, el yapımı dokumalar ve dönemin diplomatik hediyeleri, müzenin 
zengin koleksiyonunu oluşturuyor. Ayrıca, Cumhuriyet dönemine ait belgeler, 
fotoğraflar ve sanat eserleri de ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. Ankara Palas’ın 
kendisi de, adeta zaman içinde bir yolculuk sunan bir sanat eseri gibi, her kö-
şesiyle tarih ve estetiğin özgün bir sentezini sunuyor.
Bu yenilenmiş ve canlandırılmış tarihi yapı, herkesi Ankara’nın ve Türkiye’nin 
zengin tarihini keşfetmeye, sanat ve kültürle iç içe özel bir deneyim yaşamaya 
davet ediyor. Ankara Palas Müzesi, geçmişle bugün arasında anlamlı bir köprü 
kurarken, şehrin sanat ve kültür hayatına değerli bir katkı sağlıyor.

SANAT KÖŞESİ
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Ankara, tarih boyunca Frigler ve Galatlar’ın başkenti olmuş, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılmasından kısa bir süre sonra 13 Ekim 1923’de sunulan bir kanun 
teklifi sonucunda bu mirası yaşatarak, ülkemizin de başkenti haline gelmiştir. Tarih boyunca farklı medeniyetlere ev sahipliği yapmış olan bu şehir, günümüzde 
modern yapısıyla dikkat çekmektedir. Coğrafi konumu, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle Ankara, hem yerli hem de yabancı turistlerin ilgi odağı haline gelmiştir.

Anıtkabir, Türkiye’nin başkenti Ankara’da bulunan ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün mezarının bulunduğu bir anıt kompleksidir. 
1944 yılında tamamlanmıştır. Türkiye’nin en önemli simgelerinden biri olan Anıtkabir, ziyaretçilere Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna ve Atatürk’ün yaşamına 
dair bilgiler sunar. Atatürk’ün mozolesi, anıtsal yapılar, müze bölümleri ve çevresindeki peyzaj alanlarıyla ön plana çıkar. Anıtkabir, Türk ulusal kimliğinin ve 
bağımsızlık mücadelesinin sembolü olarak kabul edilir.

Ankara’nın en önemli simgelerinden diğer biri ise, hiç şüphesiz ki Ankara Kalesi’dir. Antik çağlardan beri şehrin merkezinde yer alan bu kalenin tam olarak ne 
zaman yapıldığı bilinmemekle beraber, kale günümüze kadar korunmuş olup tarihi dokusuyla ziyaretçilerini büyülemeye devam etmektedir. Kale’de bulunan 
kafelerden bazılarında yemeğinizi yerken Ankara’yı kalenin üst katlarından izlemek mümkün. Ankara’nın gastronomi dünyasında yerini almasını sağlayan 
lezzetlerden biri olan Ankara Dönerini de burada yemek mümkün.

GEZİ VE KÜLTÜR KÖŞESİ

H Ü S N Ü  D E N I Z  A K H A N
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Panoramik bir manzara keyfi yaşamak isteyenler için ideal bir mekan olan Atakule, Ankara’nın simgelerinden biridir. 13 Ekim 1989’da Ankara’nın başkent oluşunun 
66. yıldönümünde açılan bu kule, Türkiye’nin ikinci alışveriş merkezine ev sahipliği yaparak Ankara’nın ilk alışveriş merkezi unvanını almıştır. Atakule’nin üst 
katlarında, şık restoranlar bulunmakta ve aynı zamanda kuleye çıkarak şehrin muhteşem manzarasını izlemek mümkündür.

Ayrıca, Anadolu Medeniyetleri Müzesi ve Atatürk Müzesi gibi tarihi 
ve kültürel miraslarıyla da ön plana çıkan müzeler, ziyaret etmeye değer 
yerlerden bazılarıdır. Sakarya Meydan Muharebesi sırasında doğan fikirle 
kurulan Kurtuluş Savaşı Müzesi, Cumhuriyetin ilan edildiği ilk meclis binası 
olan Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin II. Binası, ve Cumhuriyet Müzesi’nde 
sergilenen Mustafa Kemal Paşa’nın Büyük Nutku gibi tarihî anıtlar, Ankara’nın 
ve Türkiye’nin geçmişini gözlerimizin önüne sermektedir.

Kurtuluş Savaşı Müzesi, Cumhuriyetin ilan edildiği ilk meclis binası olan 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin II. Binası, ve Cumhuriyet Müzesi’nde 
sergilenen Mustafa Kemal Paşa’nın Büyük Nutku gibi tarihî anıtlar, Ankara’nın 
ve Türkiye’nin geçmişini gözlerimizin önüne sermektedir.

Doğaseverler için muazzam olan duraklardan birisi olan Eymir’de, göl manzaralı 
kahvaltı yapabilir, bisiklete binebilir veya doğa yürüyüşü yapabilirsiniz. 
Ankara’nın bir diğer popüler gölü ise Mogan Gölüdür. Çeşitli restorantlar 
ve spor aktivitelerinin yanısıra, Gölbaşı’nda bulunan bu gölün yakınlarında 
düğün, konser gibi aktiviteler de düzenlenmektedir. Ayrıca, dünyada yalnızca 
Ankara’nın Gölbaşı ilçesinde yetişen Sevgi Çiçeği, şehre özgü doğal bir 
güzellik olarak öne çıkıyor. 

Referans:
https://www.bizimankara.com.tr/kultur-sanat/ankara-palas-ziyarete-acildi-h38081.html
https://www.aa.com.tr/tr/kultur/ankara-palas-muzesi-ziyarete-acildi/3144837
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ankara_Palas

H Ü S N Ü  D E N I Z  A K H A N

GEZİ VE KÜLTÜR KÖŞESİ
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MEZUNLAR NE DİYOR?
AZİME AÇA AYDIN / Hukuk 2023 Mezunu

1) Bize biraz kendinizden bahsedebilir misiniz?
Merhaba, ben Azime Ayça Aydın. 24 yaşındayım. Atılım Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden 2023 yılında mezun oldum. Şu an stajyer avukatlık yapıyorum. 
Staj dönemimde öncelikli olarak mesleki anlamda kendim geliştirmeye, özellikle 
bilişim hukuku alanında deneyim kazanmaya çalışıyorum. Ayrıca bir tiyatro ekibi 
ile çalışarak, kendimi farklı bir alanda da geliştirmeye çalışıyorum.

2)Atılım Üniversitesi’nde okurken yaşadığınız unutamadığınız bir anıdan 
bahsedebilir misiniz?
Atılım Üniversitesi’nde okurken yaşadığım ve unutamadığım pek çok an oldu. 
Şimdi bu anıları hep gülerek hatırlıyorum. Ancak en unutamadığım anılardan bir 
tanesini henüz 1. sınıftayken yaşamıştım. Üniversite hayatımın ilk haftalarında, 
gerçekten çok disiplinli bir hocamızın dersinde; bana ait bir krem kutusu, dersin 
ortasında amfide yuvarlanarak hocanın kürsüsüne çarpmıştı. Hocamız gayet sakin 
bir tavırla kutuyu almamı söylemişti. Tüm amfinin önünde krem kutusunu almak 
için kürsüye gitmiştim. Gerek üniversiteye yeni başlamış olmanın verdiği gerginlik 
gerek hocamızın disiplini gereği o an çok utanmıştım. Ancak şimdi ise bu anıyı 
gülerek hatırlıyorum.

3)Şu an Atılım Üniversitesi’nde okuyan öğrenciler için birkaç öneride 
bulunabilir misiniz?
Şu an Atılım Üniversitesi’nde okuyan öğrencilere henüz yeni mezun biri olarak büyük 
tavsiyeler veremem sanırım. Ancak ilk tavsiyem Atılım Üniversitesi’nde geçirdikleri 
yılların kıymetli olduğunu hep hatırlamaları. Buna ek olarak elbette derslerine de 
önem vererek kendilerini hem akademik hem de sosyal anlamda geliştirebilecekleri 
okul içi etkinliklere, projelere vs. katılmaları, okul içi fırsatları değerlendirmeyi 
unutmamalarını önermek isterim. Örneğin ben üniversite hayatımın 3 yılı boyunca 
Atılım Kariyer Elçileri ekibinde, okulumuzun KASAUM biriminde ve okul içi 
başkaca topluluklarda görev aldım. Yine bu birimlerle bağlantılı projelere katıldım. 
Tüm bu görevlerim ve katıldığım projeler sayesinde gerek meslek hayatıma gerek 
sosyal hayatıma etki edecek pek çok deneyim yaşadım. Bu deneyimlerden bu 
deneyimlerden edindiğim kazanımlarla geleceğime daha farklı pencerelerden 
bakabilir hale geldim.

SENA AYTAN / Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 2020 Mezunu

1)Bize biraz kendinizden bahsedebilir misiniz?

Atılım Üniversitesi halkla ilişkiler ve reklamcılık bölümünden 2020 yılında mezun 
oldum. Mezun olduktan sonra kurumsal hayata giriş yapmak amaçlı Lösev 
kurumunda yaklaşık 1,5 yıl kadar çalıştım. Daha sonrasında kariyerimi halkla 
ilişkiler alanından reklamcılık alanına taşımayı düşündüm ve şu anda bir reklam 
ajansında çalışıyorum. Marka yöneticiliği yapıyorum.

2)Atılım Üniversitesi’nde okurken yaşadığınız unutamadığınız bir anıdan 
bahsedebilir misiniz?

Atılım Üniversitesi’nde okurken aslında birçok unutamadığım an vardı. Ama sana 
bunlarla ilgili iki örnek vermek istiyorum. İlk gazetecilik dersi almaya başladığım 
zamanları genelde hatırlarım çünkü benim için farklı bir deneyimdi ve daha 
sonrasında Atılım Haberin bir dönem muhabirliğini yaptım. Haber yazmak 
haber araştırmak içerik bulmak içerik üretmek ve bu konularla ilgili öğrencilerle 
iletişime geçmek aslında iletişim anlamında gelişime katkı sağlayan unsurlardı. 
Diğer unutamadığım an ise mezuniyetimdir herhalde :) verdiğim tüm emeklerin 
karşılığını aldığımı düşündüğüm o gün benim için çok özeldi.

3)Şu an Atılım Üniversitesi’nde okuyan öğrenciler için birkaç öneride 
bulunabilir misiniz?

Şu anda okulda okuyan öğrencilere tavsiyem öğrencilik zamanlarının keyfini 
çok güzel çıkarmalarıdır. Çünkü iş hayatına başladığında insan bence öğrencilik 
zamanlarını özlüyor. Kendilerini geliştire bildikleri kadar geliştirmeliler neyi merak 
ediyorlarsa hangi alanda büyümek istiyorlarsa ona yönelmeliler. Çünkü hayat her 
zaman bizden bir adım önde ve biz kendimizi geliştirmek için aslında kendimizle 
yarışıyoruz. Üniversitenin keyfini çıkarıp aynı zamanda kariyer hayatlarına da 
kendilerini hazırlamalılar diye düşünüyorum.

B U S E  C E R E N  B A Ş I B Ü Y Ü K
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ATAHAN ÇAĞKAN ÇAKIRER
Mekatronik Mühendisliği 2015 Mezunu

1)Bize biraz kendinizden bahsedebilir misiniz?

Merhaba ben Atahan Çağkan Çakırer. 2015 yılında Atılım Üniversitesi Mekatronik 
Mühendisliği bölümünü birincilikle bitirdim. Beş yıldan daha fazla bir süredir 
Aselsan’da çalışıyorum. Aselsan içinde çeşitli sektörlerde çalıştıktan sonra son olarak 
Haberleşme Cihazları bölümünde SoTM Uydu Haberleşme Terminalleri alanında 
sistem mühendisi olarak görev alıyorum. Aynı zamanda Başkent Üniversitesi 
Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümünde Ka Bant Uydu Haberleşme Sistemleri 
üzerine yüksek lisans yapıyorum.

2)Atılım Üniversitesi’nde okurken yaşadığınız unutamadığınız bir anıdan 
bahsedebilir misiniz?

Son dönem bitirme projesi yaptığımız dönemi unutamam. Bu dönemde yaptığımız 
robotu halen odamın bir köşesinde saklarım. Özellikle son gün sabaha kadar bütün 
bir bölüm olarak çalışıp hep birlikte tüm projelere destek olmuştuk. Sonrasında da 
hep birlikte diğer ekiplerle birlikte başarılı bir şekilde projelerimizi tamamlamıştık. 
Geçirdiğimiz uykusuz ve yorucu günlerin aslında ne kadar zevkli olduğunu iş 
hayatına başladıktan sonra daha iyi anlıyorum. Fakat bu dönemin bana sonradan 
anlama fırsatın yakaladığım bazı yansımaları oldu. Şu anki iş hayatında ekip 
çalışmasına olan yatkınlığımı ve sorumluluk alma bilincimi büyük ölçüde arttırmış 
oldum.

3)Şu an Atılım Üniversitesi’nde okuyan öğrenciler için birkaç öneride 
bulunabilir misiniz?

Özellikle eğitim sonrasında mezunlar olarak birbirimizi sıkıca tutmalıyız. Atılım 
Üniversitesi’nin faydaları özellikle mühendisler açısından laboratuvar olarak çok 
üst düzeyde. Bu eğitimi alan kişilerin öneminin sektörde iyi anlatılması gerektiğini 
düşünüyorum. Bunu da iyi anlatmak için Atılım Üniversitesi öğrencilerinin bu 
imkanları iyi kullanması gerektiğine inanıyorum. Bu bilinçle bir Atılımlının en her 
zaman en iyi yerleri hedeflemesini bekliyorum. Gerçekten inanmadıkça alınmayacak 
bir iş olmayacaktır. Bu inançla çalışıldığında gelecek daha parlak bir hale gelecektir.

B U S E  C E R E N  B A Ş I B Ü Y Ü K
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BURÇOLOJI
KOÇ
21 Mart - 20 Nisan

Mart ayı sizin için tam anlamıyla geçmişten arınma ve iyileşme 
ayı elbette siz bunu seçerseniz. 10 Mart Balık yeni ayı 12. evinizde 
gerçekleşiyor bir takım gizli sırların açığa çıkması sağlık sorunları 
ilişkiler ya da arkanızdan dönen işlerle ilgili bir aydınlanma 
yaşayabilirsiniz tamamiyle kalbinizi arınmaya ve huzura açın. Mart 
ayı boyunca merkeze kendinizi ve kendi sağlığınızı koymazsanız 
başka işlere zaten enerjiniz kalmayabilir o yüzden bu sözlerime kulak 
verin.. 25 Mart‘ta yaşanacak ay tutulması ise özel hayatınızda öncesi 
ve sonrası denebilecek bir döneme işaret ediyor eğer 2023 yılında 
gerçek aşkı bulmadıysanız önümüzdeki altı aylık süreçte kadersel 
aşklara çekilme ihtimaliniz çok güçlü ancak bazılarınız için de bu 
durum özel hayatınızda bir takım bitişleri ve sorunlu  ilişkilerde 
ayrılıkları da gündeme getirebilir her birinizin hayatının olağan 
akışına göre olaylar şekillenecektir mevcut durumunuzda var olan 
bütün sorunlar özel hayatınızdaki bütün pürüzler iyice görünür hale 
gelecektir bu bazılarınız için sabreden derviş muradına erermiş misali 
gerçek aşka kavuşma zamanı olarak da düşünülebilir.

BOĞA
21 Nisan - 20 Mayıs

Mart ayı boyunca arkadaşlık ilişkileriniz ve aşk hayatınız düzene giriyor 
sadece bu da değil iş yaşamınızda da çok önemli gelişmeler mümkün 
olabilir. Mart ayının ilk 20 günü arkadaş çevrenizle alakalı önemli 
gelişmeler olabilir sosyal çevrenizde bir takım değişiklikler yaşanabilir 
bazı insanlarla ilgili arınmalar ve değişimler yaşayabilirsiniz çok 
sevdiğiniz ve sevmediğiniz insanların yerleri sıraları değişebilir. Bir gruba 
öncülük etmek bir konuda ödüller almak duyurular yapmak başarınızı 
ilan etmek söz konusu olabilir sizler için 10 Mart‘ta yaşanacak olan balık 
burcundaki yeni ay size bir zafer ve hayallerinizi somut hale getirme 
fırsatı tanıyor Rüyalar gerçek olabilir endişe etmeyin. Son on gün ise 
özellikle 25 Mart’taki ay tutulmasının etkisine giriyorsunuz. Öncelikle 
sağlığınıza dikkat etmenizi tavsiye ederim bel böbrekler baş bölgeniz 
Mart sonu boyunca hassas olabilir genel sağlığınıza özen göstermeli 
tahlil ya da diyet spor gibi alışkanlıklarınızı asla ihmal etmemelisiniz 
bununla beraber iş hayatınızda çok büyük bir değişim ve sıçrama 
yaşanabilir önümüzdeki altı aylık süreçte yeni bir iş alanı yeni bir iş hayatı 
ya da iş hayatınızda önemli yenilikler yaşanabilir gibi duruyor.

İKİZLER
21 Mayıs - 21 Haziran

Mart ayı boyunca kariyer hayatınız ve geleceginizle ilgili planlar 
çok önemli hale geliyor olacak. Siz geleceğinizi inşa etmek isterken 
büyüklerinizin ya da otorite figürlerin baskısını da üzerinizde yoğun 
bir biçimde hissedebilirsiniz. Tüm baskı ve engellemelere rağmen 10 
Mart‘ta yaşanacak olan balık yeni ayı size kariyer hayatınızda güzel 
bir fırsat kapısı açabilir. Hayallerinize doğru adım adım giderken 
desteklendiğinizi de hissedebilirsiniz. Birileri size köstek olurken 
başka birileri destek olabilir hatta insanları kendinizle ilgili gruplara 
ayrılmış vaziyette bile bulabilirsiniz birileri sizi göklere çıkarırken 
birileri yerlere çalmaya çalışabilir. Her şeye rağmen hayallerinizden 
vazgeçmeyin çünkü mart ayının ilk 20 günü hayalinizdeki kariyer 
ya da aile planını oluşturmak için önemli fırsatlarla karşılaşacaksınız 
ama sorumluluklarınızı ihmal etmemeniz son derece önemli . 25 
Mart‘ta yaşanacak olan ay tutulması ise çocuklarla ilgili konularda 
çok önemli gelişmelere işaret ediyor olacak özellikle çocuk sahibi 
olmak isteyenlerin önümüzdeki altı aylık süreçte çok çok şanslı 
olduğunu hatırlatmak isterim bununla beraber kendinizi sahnenin 
ilerisine taşımak ünlenmeküzü uzak yerlere duyurmak iş başarınızı 
arttırmak hobilerinizi meslek haline getirmek ve kadersel gerçek 
aşkınızı bulmak için de destekleniyor olacaksınız çok büyük bir aşk 
serüveni söz konusu olabilir sizler için Mart ayının son haftasıNdan 
itibaren altı aylık süreçte yıllardır hissetmediğiniz kadar yoğun 
duygular hissedebilirsiniz ilişkisi olanlar için de ilişkilerinin bir 
ileri aşamaya taşınması kutlamaların davetlerin söz konusu olması 
mümkündür. Özel hayatınızda radikal kararlar vereceğinizde 
söyleyebilirim.

TERAZİ
23 Eylül - 22 Ekim

Mart ayının ilk 20 günü sizler için sağlık ve iş yaşamınızda 
düzenlemeler yapma gereksinimi doğuruyor. Özel hayatınızla ilgili 
olumlu gelişmeler olabilir ancak rutin hayatınızı düzenlemek, sağlık, 
diyet, perhiz gibi konulara odaklanmak ya da enfeksiyonlara karşı 
korunmak, bağışıklık sistemini güçlendirmek mart ayının ilk 20 günün 
en önemli konusu olacak. Bazılarınız yeni bir çalışan alabilir, evini 
ya da iş yerini temizleyip düzenleme bir takım ayıklamalar yapmak 
durumunda kalabilir. Bazılarınız ise evcil bir hayvan edinebilir ya da 
varolan evcil hayvanlarının problemlerini çözmek durumunda kalabilir. 
Bazılarınız için bu yeni bir iş bulma ya da iş kurma konusu olabilir. Bir 
şekilde günlük olarak en çok yaptığınız aktiviteleri düzene koymanız 
ve bu konuda destek almanız gerekecek. Bugüne kadar çalışmayan 
bir bireyseniz iş hayatına başlayabilir ya da tersine yıllardır çalıştığınız 
işten artık emekli olup yeni bir alana yönelmeye başlayabilirsiniz 
sizler için iş ve sağlık alanındaki sorumlulukları ihmal etmemek 
çok önemli ayrıca bazılarınız akrabalarınızla ilgili de bir takım iniş 
çıkışlı durumlar yaşayabilirsiniz. 20 Mart’tan sonra ise konu gerçek 
anlamda ilişkiler olacak nisan ayinin sonuna kadar özel hayatınız 
ve ikili ilişkilerinizle ilgili çok önemli kararlar almanizi sağlayacak 
mükemmel bir ay tutulması var bu ay tutulması hayrınıza olan şeyi size 
getirecektir. Yıllardır bekar kalanların önümüzdeki altı aylık süreçte 
çok özel ilişkilere başlama fırsatı olabilecek var olan ilişkilerinizi de 
güçlendirme şansı bulabileceksiniz bu ay sizin için çok verimli önce 
kendinizden başlayın iyileştirmeye ve sonrasında aşk ve ilişkilerinizle 
ilgili de değişimi Kucaklayın.

AKREP
23 Ekim - 21 Kasım

Mart ayının ilk 20 günü şans sizinle olabilir. Gerçekten bu bol 
keseden soyledigim bir söz değil evet şans evinizde çok güçlü 
oluşumlar var 10 Mart günü yaşanacak olan yeni ay size mükemmel 
ve romantik bir aşkın kapılarını arayabilir, çocuk sahibi olmak 
istiyorsanız şansınızı ve Doğurganlığınızı arttırabilir, hobilerinize 
yönelmek istiyorsanız bu konuda sizi destekliyor, ayrıca şansınız 
o kadar açık ki kendinizin bile hayal etmediği fırsatlarla 
karşılaşabilirsiniz. İlk 20 gün şansınız güvenin ve gerçekten 
hayallerinizi gerçekleştirmek için harekete geçin. Yalnızlar için 
bu ay ciddi ilişkilere başlamak konusunda son derece elverişli 
görünüyor şımartıılabilir sevilebilir mutlulukla kuş atılabilirsiniz bu 
anlamda şansınız oldukça yüksek ayrıca çocuklarınızın mürvetini 
görmek onlarla ilgili güzel gelişmeler yaşamakta mümkün olabilir 
sizler için. Yalnız Aşk çocuklar hobiler alanında sorumluluk da 
almanız gerekiyor eğer sırtınızda bir yük hissediyorsanız canınız 
yanıyorsa üzgünseniz unutmayın ki sorumluluklarınızı sıkı sıkı alıp 
maneviyatınızı güçlendirdiğiniz sürece üstesinden gelemeyeceğiniz 
hiçbir sıkıntı olmayacaktır. 20 Mart sonrası ise 12. evinizde bir ay 
tutulması gerçekleşiyor öncelikle sağlığınıza en az bir buçuk ay 
boyunca çok dikkat etmelisiniz kendinize özenmeli bağışıklığınızı 
güçlendirmeli Vücut dengenize özenmeli rutin alışkanlıklarınızı ve 
varsa bağımlılıklarınızı şöyle bir gözden geçirmeli ve arınmalısınız.
ayrıca gizli düşmanlıklar ve arkadan dönen oyunlar ile  ilgili de 
dikkatli olmanızda yarar var 20 Mart sonrası yaklaşık altı aylık 
süreçte bir takım psikolojik sıkıntılar ya da canınızı sıkan olayları 
bertaraf etmek durumunda kalabilirsiniz! benim tavsiyem sizi üzen 
bir travmanız ya da halihazırda bir gizli  saklı sırrınız, sizi üzen 
zor bir durumunuz varsa terapi almanız arınmanız ve iyileşmeniz 
olacak. Ruh ve beden sağlığınızı mart ayinin yirmisinden sonraki 
süreçte dikkate almalısınız.

Mart ayının  ilk 20 günü ailevi konular çok ön planda olacak, ev emlak 
işleri arsa alım satımı gibi konular ev kiralama ya da yer değişikliği gibi 
meseleler ön planda olabilir. Hatta bazılarınız çevresini şehrini yaşadığı 
ülkeyi bile değiştirebilir ya da bu konuda bir takım atılımlar yapabilirsiniz. 
Bazı aile sırları açığa çıkabilir sizden gizlenen mal mülk miras ya 
da Sırlar Mart ayının ilk 20 günü içerisinde ortaya çıkabilir. Ayrıca 
bazılarınız ailevi konularda fazlasıyla sorumluluk almak durumunda 
kalabilir annenizin babanızın sorumluluklarını almanız gerekebilir 
onlara destek olmanız ve özenle yanlarında bulunmanız gerekebilir. Aile 
içinde bir takım ağır sorumluluklar ya da önemli konularda gündeme 
gelebilir baba anne gibi konular bu ayın ana konuları. Aslında köklerinizi 
arıyorsunuz köklerinizle bir bağlantı kuruyorsunuz yıllardır görmediğiniz 
akrabalarınız ya da ailenizle ilgili bilmediğiniz sırları da öğrenebilirsiniz. 
Ayrıca ilişkisi olmayan yayların ciddi ilişkilere başlama ihtimali çok 
yüksek olacak ilişkisi olanlar ise bu ilişkiyi evlilik aşamasına taşıyabilir 
yuva kurabilir evlenebilir. Gerçekten karşınıza evlilik fikri ve niyeti olan 
ciddi düşünen en azından hayata ve ilişkilere ciddi gözle bakan insanlar 
çıkabilir ve artık sizde hayatınızı bir düzene oturtmak isteyebilirsiniz ev 
içinde yeni düzenlemeler de mümkün olabilir sizler için. 20 Mart’tan 
sonra aşk hayatınızda müthiş bir canlanma söz konusu olabilir. Mart 
ayını takip eden altı aylık süreçte gerçek kadersel bir aşk yaşamanız 
mümkün olabileceği gibi çocuk sahibi olmak , kendinizi tanıtmak , 
ünlenmek ,başarı elde etmek konusunda da şansınız çok yüksek olacak 
Enerjiniz yükselecek ve canlanacaksınız.Ağır sorumluluklar biraz olsun 
yerini iyileşmelere şifaya ve başarıya bırakacak.

YAY
22 Kasım - 21 Aralık
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YENGEÇ

Mart ayı boyunca ufkunuz gelişecek! çok özel dua ve dilekleriniz 
kabul olabilir rüyalarınızın gerçek olabileceği durumlar 
yaşayabilirsiniz Mart ayının ilk 20 günü reklam tanıtım 
organizasyonlar seyahatler bol bol gezmek ve yeni yerler görmek 
için destekleniyor olacaksınız. Hukuki konularda önemli girişimler 
de olabilir ayrıca yeni bir eğitime başlamak ya da eğitim hayatınızda 
başarı elde etmek de mümkün olabilir sizler için. Mart ayının ilk 
20 günü yabancı ülkeler ya da uzaklarla ilgili planlarınız varsa 
tayin atama gibi konular bekliyorsanız hukuki bir girişimniz ya 
da bir eğitim planınız varsa bununla alakalı çok güzel gelişmeler 
yaşayabilirsiniz sorumluluklarınızı ihmal etmediğiniz her konuda 
çok büyük başarılar elde edebilme şansınız var ayrıca manevi 
konulara daha çok yönelebilir inanç ve farkındalıkla hareket 
etme şansı bulabilirsiniz inandığınız değerlerle ilgili ekstra destek 
alabileceğiniz bir dönem söz konusu sizler için. 25 Mart‘ta yaşanacak 
olan ay tutulması ise bir taşınma planını beraberinde getiriyor ev 
değişikliği şehir değişikliği yer değişikliği ya da ailevi meseleler ön 
planda olabilir. 25 Mart’ı takip eden altı aylık süreçte yeni bir ev 
almak ev değiştirmek şehir değiştirmek ev ve aile hayatında radikal 
kararlar vermek taşınmalar mümkün olabilir sizler için bununla 
beraber aile büyüklerimizle ilgili sorumluluklarınızın arttığına şahit 
olabilirsiniz onlarla daha çok vakit geçirmek sorumluluk almak ve 
destek olmak durumunda kalabilirsiniz anne baba aile büyükleri 
ile ilgili konularda önemli gündemleriniz olabilir sevgili yengeçler.
anahtar kelimeler; yuva kurmak aile olmak aile hayatında kadersel 
değişimler yaşamak annebaba ve aile büyükleri ile ilgili önemli 
sorumluluklar, inançlar inançların gelişimi yeni bilgiler öğrenerek 
gelişmek seyahat etmek yeni yerler görmek ve yeni yollar bulmak 
vizyonunuz müthiş gelişiyor.

ASLAN
23 Temmuz - 22 Ağustos

Mart ayının ilk 20 günü bazı krizleri çözmeniz ve kendinizi yanlış iş ve 
ilişkilerden arındırmanız gerekebilir. Bir yeniden doğum ve şifalanma 
zamanı olabilir sizler için. Özellikle Balık burcundaki yeni ay 
beklediğiniz bir parayı size getirebilir çünkü ilk 20 gün uğraşacağınız 
krizler içerisinde para meseleleri de olacaktır. Gelirlerinizi arttırmak, 
ek gelir ihtiyacını karşılamak, miras, nafaka, ya da Alacağınız paraları 
almak için güçlü bir odaklanma yaşayabilirsiniz. Gerçekten maddi 
konulara odaklanırsanız ve sorumluluk alırsanız kalıcı gelir getiren 
işlerde bulabilirsiniz. 20 Mart sonrası ise konular artık iletişim ve 
yakın çevre ilişkilerine doğru kayıyor. Seyahat etmek, uluslararası iş ve 
ilişkiler, iletişim ve eğitim konuları, reklam, tanıtım, organizasyonlar, 
yakın çevrenizde iletişiminizi özellikle kardeşler ve akrabalarla ilgili 
konular ön plana çıkmaya başlıyor gerçekten yakın çevrenizde önemli 
bir gelişme yaşanabilir ve 25 Mart’tan itibaren yaklaşık altı aylık 
süreçte en yakınlarınızda önemli gelişmeler yaşanabilir ve Sizde bir 
çevre değişikliği yaşayabilirsiniz düşüncelerinize nezaket gösteren 
insanlarla bir odada olma arzunuz artacak ayrıca reklam tanıtım 
eğitimi organizasyonlar için de destekleniyor olacaksınız. Aşk; mart 
ayinin ilk 15 günü aşk hayatınızda olumlu gelişmeler olabilir ancak 
tartışma iniş çıkış ve kıskançlık enerjisi de takip ediyor bu süreci.

Mart ayının sonuna kadar özel hayatınız ve ikili ilişkileriniz mercek 
altında olacak . Özel ilişkilerde yepyeni bir süreç başlayabilir var olan 
mevcut durumunuz herneyse bunun değişmesi söz konusu olabilir. 
Hayatınıza değerli önemli biri girebilir ancak özel hayatınızda 
sorumluluklar almanız da kaçınılmaz olacak. Gerçekten ikili 
ilişkilerde ve ortak işlerde sorumluluk almak durumunda kalacaksınız. 
Özel ilişkileri detaylıca inceleyip gerçekten olması gereken neyse 
ona doğru çevrileceksiniz eğer yanlış biriyle beraberseniz onu 
uğurlamanın zamanı gelmiştir ya da uzun zamandır bir ilişkiniz 
sürüncemede kalmışsa onu iyileştirme ve sağlamlaştırma zamanınız 
gelmiştir. Neye ihtiyacınız varsa o gelecek özgürleşmeniz gerekiyorsa 
özgürleşecek bir ilişki ile kendinizi ifade etmeniz gerekiyorsa bir 
ilişkiye başlayacaksınız gibi düşünebilirsiniz. Uzun zamandır hiç 
yaşamadığınız kadar ciddi bir ilişki yaşayabilirsiniz veya ilişkilere 
bakış açınız çok ciddi bir biçimde değişebilir. Ayrıca ciddileşme 
kendinize ciddi bir bakış değişim arzusunun güçlenmesi sorumluluk 
almak ve yalnızlaşma da söz konusu olabilir sizin için yani hayatın 
gerçeklerine odaklanmışken laylaylom yapan kişilerle muhatap 
olmak istemeyebilirsiniz. Yalnızlar için yeni yeni bir aşk hem de 
ciddi bir ilişki çok mümkün. 20 Mart’tan sonrası ilişkilerle ilgili 
güçlü gelişmeler devam ederken işin içine para konuları da dahil 
oluyor para kaynaklarınızı güçlendirmek için çok özel fırsatlarla 
karşılaşabilirsiniz gelirlerinizi artırmanın bir yolunu bulabilirsiniz.

BAŞAK
23 Ağustos - 22 Eylül

OĞLAK
22 Aralık - 19 Ocak

Mart ayının ilk 20 günü sizler için yakın çevreniz kardeşleriniz ve 
akrabalarınız normalden daha önemli hale gelebilir. Onlarla daha çok 
vakit geçirip onlara destek olup ya da onlardan destek bekler durumda 
olabilirsiniz. Kardeşleriniz ve akrabalarınızla iletişiminiz güçleniyor 
onlarla ilgili sorumluluklarınız artıyor ayrıca onların da desteği sizin 
yanınızda olabilir. Bazılarınızın kardeşi olabilir, bazılarınızın kardeşi 
evlenebilir, bazılarınız kardeşleriyle alakalı konularda çok önemli 
sorumluluklar alabilir. Yakın çevrede bir değişiklik akrabalarla ilgili 
konularda da önemli gelişmeler yaşanabilir. Bazılarınız daha suyu gören 
ya da huzurlu hissedeceği bir eve,çevreye ve yuvaya doğru giriş yapabilir. 
Ayrıca arabanızı yenilemek ,elektroniklerinizi yenilemek, yeni bir 
bilgisayar almak eğitim, tanıtım, reklam konusunda harekete geçmek , 
kendinizi işinizi ve adınızı duyurmak mümkün olabilir sizler için. Ayrıca 
balık burcundaki yeni ay etkisi ile ticarete başlamak iletişim konularında 
kendinizi güçlendirmek ya da varolan işinizi büyütmek isteyebilirsiniz 
sınırsız düşündükçe sınırsız şansa fırsatlarla karşılaşacaksınız. Lütfen 
Sakın kendinizi sınırlandırmayın ve hayallerinizin gerçek olacağına 
inanın çünkü bu mümkün olabilir. 20 Mart’tan sonra ailevi konular 
ön plana çıkıyor mart itibari ile altı aylık süreçte anneniz babanız aile 
büyüklerinizle ilgili önemli gelişmeler olabilir aile içinde önemli ve 
ciddi konular tartışılmaya ve konuşulmaya başlanabilir aileyle alakalı 
sorumluluklarınız artabilir ev emlak taşınma gibi konularda harekete 
geçebilirsiniz. Ayrıca sizler de önümüzdeki altı aylık süreçte sizinle 
yuva kurmak ve  aile olmak isteyecek insanlarla bir araya gelmeye 
başlayabilirsiniz. Bazılarınız kariyer hayatında bir sıçrayış ya da değişim 
yaşayabilir bazılarınız iş değiştirebilir ya da yeni bir iş koluna geçebilir 
kimileri de evlenerek medeni halini değiştirebilir! hayatınızda bir statü 
değişikliği yaşanabilir.

KOVA
20 Ocak - 18 Şubat

Mart ayının ilk 20 günü geriliminiz ve çekiciliğiniz aynı oranda 
devam ediyor. Yalnızlaştığınızı ve etrafınızda sahte dostların bir bir yok 
olduğunu görebilirsiniz. Ayrıca para meseleleri her şeyin önüne geçecek 
parayla ilgili konulara her şeyden daha çok ehemmiyet vereceksiniz. 
Elinize gerçekten çok para geçebilir ya da önünüzde güçlü bir gelir 
kapısı açılabilir. Borçlarınız varsa ödeme kolaylığı yaşayabilirsiniz ya 
da ödemeler borçlar konusunda güzel gelişmeler yaşayabilirsiniz. 
Maddi konularda büyüme fırsatınız oldukça fazla. Kendinizi yeni bir 
iş yaparken ya da Ummadığınız ve hobi olarak yaptığınız bir işten 
para kazanırken bulabilirsiniz. Ayrıca öz değeriniz kendinize olan 
güveniniz de artıyor yüzünüzde ya da saçınızda yapacağınız bazı 
değişiklikler hatta belki Şan dersi almak ya da sesinizi eğitmek, belki 
de dil öğrenmek gibi çalışmalar sizi çok geliştirecek ve kendinize 
olan güveninizi arttıracak gibi görünüyor. Gerçekten kendinizi hem 
fiziksel olarak hem de zihinsel olarak geliştirmek isteyeceksiniz bugüne 
kadar yapmadığınız şeyleri yapmak harekete geçirmek konusunda 
sabırsız olacaksınız gibi görünüyor 20 Mart’tan sonra ise bir takım 
yolculuklar, seyahatler ve iletişim trafiği yoğunluğu yaşayacaksınız gibi 
görünüyor. Önümüzdeki altı aylık süreçte ticarete başlayabilirsiniz, 
arabanızı yenileyebilirsiniz, iletişim araçlarını daha etkin kullanabilir 
hatta bol bol iletişim kurduğunuz işlerde çalışmaya başlayabilirsiniz, 
yeni eğitimler almaya başlayabilir ve kendinizi geliştirebilirsiniz, 
şehir şehir gezip bambaşka planlar içerisinde büyüme ve gelişme 
fırsatı yakalayabilirsiniz,konuşma iletişim ticaret konularında başarı 
elde edebilirsiniz. Ayrıca kardeşleriniz akraba ve yakın çevrenizde 
sorumluluk alanınıza giriyor olacak.

Doğum günü ayınıza hoşgeldiniz. 30 sene sonra Satürn sizin 
burcunuzda sizi bir takım testlerden, acılardan geçiriyor biliyorum. 
İlkleri yaşıyorsunuz! Bazı duyguları ilk defa belki şaşkınlık içinde 
yaşıyorsunuz. Belki çok yorgunsunuz belki de bu defa akışa 
güvenmekte zorlanıyorsunuz. Oysaki yapmanız gereken şu; ilahi akışa 
güvenen o şifacı ve dualı tarafınızı harekete geçirirken aynı zamanda 
yaşamınızdaki tüm sorumlulukları sıkı sıkı ele almak. Eşinizi evinizi 
çocuğunuzu ailenizi bekarsanız ilişkilerinizi nasıl yöneteceğinizi 
bilmek. Resmi iş ve işlemlerle ilgili ya da evliliğiniz ve ilişkilerinizle 
ilgili de gerçekten yapmanız gereken şeyleri ertelememeli ve tam 
manasıyla sorumluluk almalısınız! Belki askere gidiyor ya da ilk 
defa anne ya da baba olmayı tanıyor!  Bazılarınız evlenirken belki 
bazılarınız boşanıyor ve yeni bir yola gidiyor. Bazılarınız ilk defa 
başka bir şehre adapte olurken bazılarınız bulunduğu yerde insanları 
yeniden tanıyor işte böyle gelişiyorsunuz. 10 marttaki yeni ay 
sizlere yepyeni şanslı başlangıç fırsatları sünüyor. Bir çoğunuzun 
sevineceğini mutlu olacağı harika gelişmeler olabilir kendinizi ve dış 
görünüşüzü yenilemek için destekleniyorsunuz. Ayrıca evlilik ilişkiler 
kendinizle alakalı yapmak istediğiniz gerçekleştirmek istediğiniz 
hayaller konusunda da şansınız oldukça yüksek. 20 Mart’tan sonra 
ise para meseleleri sizin için önemli olacak gecikmiş bir para, miras, 
nafaka, almanız gereken ama alamadığınız bir miktar para sizi 
bulabilir. Maddi konularda şansınız ve fırsatlarınız çok olacak. Ayrıca 
ertelenmiş bir tedavi arınma ya da ameliyat da söz konusu olabilir.

BALIK
19 Şubat - 20 Mart

G A M Z E  Y A R E N  A Y D I N MUHABİR
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